令和２年５月１日
保護者 様

我孫子市立根戸小学校
校 長 水 戸 勝 英

臨時休校延長に伴う学習課題等の配付について

 日頃より本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
さて、標記の件につきまして、下記の通り追加の学習課題等（文部科学省より送付された児童用布製

マスクも含む）を配付しますので、お手数をおかけし恐れ入りますが来校いただきますようよろしく

お願いいたします。

記

１ 配付日時   ①１・３・５年生   ５月７日（木）  ９：００～１２：００
                    ５月８日（金）  １３：００～１６：００
         ②２・４・６年生   ５月７日（木）  １３：００～１６：００
                    ５月８日（金）  ９：００～１２：００

２ 配布場所   本校校庭（※雨天でも配付致します）

※１年生については、教室で配付致しますので、西昇降口からお入りください。

１年生

３ お願い   ・感染症拡大予防対策に配慮いただいた上での来校にご協力ください。
        ・３密を避けるため、多少お待ちいただく場合もありますのでご了承ください。
        ・お子さまと来校いただいても構いません。また諸事情からお子様のみで来校された場

合でも課題はお渡しします。
        ・１年生については、入学後の学校生活に期待と希望を持ってもらいたいとの思いから

少ない人数とした上で、教室でお渡ししたいと思います。
        ・配付物を入れるための大きめの袋をお持ちください。

本校舎

新

校

舎

体育館

プール

２・５年生 ３・４年生 ６年生

兄弟・姉妹がいる場合には、本校舎中央昇降口で

学年と名前をお伝えいただければ配付致します